

TALAS DIVING CENTER

tel. 335/8022027 - 0565/933572

LISTINO PREZZI 01/01/2012 – 31/12/2012

Immersione + bombola + pesi + guida + pasta – dive + tank + weight + pasta	€	Cad/each
Immersione singola/Single dive	45,00	45,00
Pacchetto 2 immersioni / Pack 2 dive	80,00	40,00
Pacchetto 4 immersioni / Pack 4 dive	150,00	37,50
Pacchetto 6 immersioni / Pack 6 dive	220,00	36,67
Pacchetto 8 immersioni / Pack 8 dive	290,00	36,25
Pacchetto 10 immersioni / Pack 10 dive	350,00	35,00

guida + attrezzatura completa + pasta – dive full equipment + pasta	€	Cad/each
Immersione singola/Single dive	60,00	60,00
Pacchetto 2 immersioni / Pack 2 dive	110,00	55,00
Pacchetto 4 immersioni / Pack 4 dive	210,00	52,50
Pacchetto 6 immersioni / Pack 6 dive	300,00	50,00
Pacchetto 8 immersioni / Pack 8 dive	380,00	47,50
Pacchetto 10 immersioni / Pack 10 dive	470,00	47,00

Ricarica Nitrox in barca max 32%	€	+ 5,00
Full Day 3 immersioni/Full Day 3 Dive - Secche di Pianosa	€	120,00
Half Day 2 immersioni /Half Day 2 Dive	€	80,00
Snorkeling Full Day	€	50,00
Snorkeling trip	€	25,00

CORSI SUBACQUEI

Discovery (1 piscina, 2 immersioni, attrezzatura)	€	110,00
Scuba Diver Padi (3 piscine, 2 immersioni, attrezzatura , kit, certificazione)	€	250,00
Upgrade OWD (2 piscine, 2 immersioni, attrezzatura, esame, certificazione)	€	200,00
Open Water Diver (5 piscine, 4 immersioni, attrezzatura, kit, certificazione)	€	400,00
Advanced Open Water Diver (5 immersioni, kit, certificazione)	€	300,00
Medic First Aid (teoria, pratica, certificazione)	€	150,00
Rescue Diver (12 esercizi, 4 immersioni, teoria, kit, certificazione)	€	400,00
Divemaster (teoria, pratica, kit)	€	800,00
Assistant Instructor (teoria, pratica, kit)	€	550,00

SPECIALITA'

Nitrox base (2 immersioni nitrox, teoria, kit, certificazione)	€	200,00
Rebreather (4 immersioni, teoria, kit, certificazione)	€	500,00
Muta stagna (2 immersioni, teoria, certificazione)	€	150,00
Relitti (4 immersioni, teoria, certificazione)	€	250,00
Barca (2 immersioni, teoria, certificazione)	€	150,00
Notturna (3 immersioni, teoria, certificazione)	€	200,00
Navigazione (3 immersioni, teoria, certificazione)	€	200,00
Naturalismo (2 immersioni, teoria, manuale, certificazione)	€	150,00
Computer (2 immersioni, teoria, certificazione)	€	150,00
Equipment (teoria, pratica, certificazione)	€	100,00
Profonda (4 immersioni, teoria, certificazione)	€	200,00
Videografia (3 immersioni, teoria, certificazione)	€	150,00
Fotografia (2 immersioni, teoria, attrezzatura, certificazione)	€	300,00

Noleggio attrezzatura

Noleggio macchina fotografica subacquea compatta Nikon S2500 + Nimar	€	10,00
Noleggio macchina fotografica subacquea reflex Nikon D80 + Subal + flash	€	50,00
Noleggio videocamera subacquea Sony HC7 + Amphibico	€	50,00
Noleggio scooter subacqueo Zeuxo	€	30,00
Torcia ricaricabile	€	10,00
Ricarica bombola 15 lt. NITROX 32	€	15,00
Ricarica bombola 15 lt. NITROX 36	€	15,00
Noleggio bombola carica	€	15,00
Ricarica Ara 0-18lt	€	10,00